
1

26/06/2024 *MES2240000753817*

MES 2 24 0000753817

საერთაშორისო კონფერენციის      „IEEE შავი ზღვის საერთაშორისო კონფერენცია - კომუნიკაცია   
  და ქსელები” ჩატარების შესახებ

 
,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის -საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების
თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის
№133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ვ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ინფორმატიკისა და
მართვის სისტემების ფაკულტეტის დეკანის, თალიკო ჟვანიას 2024 წლის 13 ივნისის (662794)
სამსახურებრივი ბარათის საფუძველზე,
 

ვბრძანებ:
1. საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში 2024 წლის 24 - 27 ივნისს დანიშნული
საერთაშორისო კონფერენციის „IEEE შავი ზღვის საერთაშორისო კონფერენცია - კომუნიკაცია
და ქსელები” ჩატარების მიზნით შეიქმნას საერთაშორისო სამეცნიერო პროგრამული კომიტეტი
და საორგანიზაციო კომიტეტი შემდეგი შემადგენლობით:
 
საერთაშორისო   სამეცნიერო პროგრამული კომიტეტი:
თამარ ლომინაძე - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორის მოადგილე,
კომიტეტის თავმჯდომარე;
ტანერ არსანი - კომიტეტის თავმჯდომარე (თურქეთი);
იბრაჰიმ ჰოკელეკი - კომიტეტის თანათავმჯდომარე (თურქეთი);
ჰაკან ჩირპანი - კომიტეტის თანათავმჯდომარე (თურქეთი);
მუჰამედ შაქირი - კომიტეტის თანათავმჯდომარე (ინგლისი);
ევგენი ხოროვი - კომიტეტის თანათავმჯდომარე (რუსეთი).



2

საორგანიზაციო კომიტეტი:
მეჰმეთ ულემა - (თურქეთი), კომიტეტის წევრი;
ევგენი ხოროვი - (რუსეთი), კომიტეტის წევრი;
თალიკო ჟვანია - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ინფორმატიკისა და მართვის
სისტემების ფაკულტეტის დეკანი, კომიტეტის წევრი;
ზაზა ბუაჩიძე - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის სასწავლო პროცესების მართვის
სამსახურის უფროსი, კომიტეტის წევრი;
ლილი პეტრიაშვილი -საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ინფორმატიკისა და მართვის
სისტემების ფაკულტეტის დეკანის მოადგილე, კომიტეტის წევრი;
ზეინებ გურკაშ აიდინი - (თურქეთი), კომიტეტის წევრი;
დმიტრი ბანკოვი - (რუსეთი), კომიტეტის წევრი;
არიან კაუშიკი - (ბრიტანეთი), კომიტეტის წევრი;
ედუარდ სიმენსი - (გერმანია), კომიტეტის წევრი;
ოქტავიან ფრატუ - (რუმინეთი), კომიტეტის წევრი;
ლარისა გლობა - (უკრაინა), კომიტეტის წევრი;
აბდულა ტანსელია - (აშშ), კომიტეტის წევრი;
ანდრეი ასტრაჰანცევი - (უკრაინა), კომიტეტის წევრი;
ალექს გელმანი - (აშშ), კომიტეტის წევრი;
ტინა გერლანი - (აშშ), კომიტეტის წევრი;
ბრუს ვორთმანი - (აშშ), კომიტეტის წევრი.
 
2. ინფორმაცია კონფერენციის ჩატარების თაობაზე განთავსდეს საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის ოფიციალურ ვებ-გვერდზე.
3. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის უზრუნველყოს საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის საქმისწარმოების დეპარტამენტმა.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64).

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2024-06-26T14:15:49+0400


	



